今次讓我們再進深，研究約瑟與金牛座的關係。 

可能你意想不到，但肯定當時的基督徒是絕對知道這事實的。 

對我們來說，好像是一個封閉的事實，但對他們來說，一說到約瑟， 

一說到金牛座，他們絕對知道兩者是有關連的。 

但很可惜的是，這些啟示在二千年後的今天，教會不但不知道， 

而且又不明白，即使明白了也不信，那就死定了。我意思是真的「死」，甚至是永死。 

在末後日子，他們所不知、不明、不信的，竟然是神的話。 

在繼續分享下去之前，我一定要先分享《詩篇‧138篇》這個重點。 

詩篇 一百三十八篇二節： 

「我要向你的聖殿下拜，為你的慈愛和誠實稱讚你的名；因你使你的話顯為大， 

過於你所應許的（或作：超乎你的名聲）。」 

原文是「過於你的名字 —— 神的名字」，這是神在舊約所啟示我們的名字。 

相信大家也認同我們不應該褻瀆神的名字，因為褻瀆神的名是一個很大的罪， 

但神把祂的話語放得比自己的名字更高，所以你更加不可以褻瀆神的話。 

但當我說到用黃道十二宮，用星際的知識來解書卷《啟示錄》， 

我收到一些信件，指控這是異端。我一看，便知道他們都完蛋了，因為他們在褻瀆神的話，